
Donaueschingen, Wolterdingen 

Hin

Linie 850/6

Donaueschingen Bf 06:45

Wolterdingen Kirche 06:56

Vöhrenbach 07:20

RGS 07:38

Schulbeginn 07:45 08:30

Rück

Linie 850/19 7271/331 850/23 7271/855

Schulende 12:00 12:45 15:40 16:25

RGS 13:21 15:44 16:41

Vöhrenbach 13:40 15:58 16:04 17:04

Wolterdingen Kirche 13:59 16:28 17:28

Donaueschingen Bf 14:11 16:40 17:40

Bräunlingen, Hubertshofen, Mistelbrunn

Hin

Linie 860/2 860/4 850/6

Bräunlingen Kirche 06:00 06:21

Mistelbrunn 06:36

Hubertshofen 06:39

Wolterdingen Hauptstr. 06:49 06:57

Vöhrenbach 07:20

RGS 07:38

Schulbeginn 07:45 08:30

Rück

Linie 850/19 855/45 860/25

Schulende 12:00 12:45

RGS 13:21

Vöhrenbach 13:40

Wolterdingen Hauptstr. 13:58 14:00 14:29

Hubertshofen 14:13  I

Mistelbrunn 14:16 I

Bräunlingen 14:40

Rück

Linie 7271/331 850/23 855/57 860/31

Schulende 15:40

RGS 15:44

Vöhrenbach 15:58 16:04

Wolterdingen Hauptstr. 16:28 16:56 16:32

Hubertshofen 17:09  I

Mistelbrunn 17:12 I

Bräunlingen 16:42



Rück

Linie 7271/855 860/33 855/63

Schulende 16:25

RGS 16:46

Vöhrenbach 17:04

Wolterdingen Hauptstr. 17:28 17:32 18:03

Hubertshofen  I 18:16

Mistelbrunn I 18:19

Bräunlingen 17:42

Hüfingen

Hin

Linie 900/10 850/6

Hüfingen Bf 06:38

Donaueschingen Bf 06:43 06:45

Wolterdingen Kirche 06:56

Vöhrenbach 07:20

RGS 07:38

Schulbeginn 07:45 08:30

Rück

Linie 850/19 900/51 61/530 850/23 910/91

Schulende 12:00 12:45 15:40

RGS 13:21 15:44

Vöhrenbach 13:40 15:58 16:04

Wolterdingen Kirche 13:59 16:28

Donaueschingen Bf 14:11 14:22 16:40 16:50

Hüfingen Bf 14:27 16:55

Rück

Linie 61/5333 850/25 910/95

Schulende 16:25

RGS 16:44

Vöhrenbach 16:58 17:04

Wolterdingen Kirche 17:28

Donaueschingen Bf 17:40 17:46

Hüfingen Bf 17:55


